
UCHWAŁA NR XIV/79/20 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Komendzie Powiatowej Policji w Wysokiem 
Mazowieckiem 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej dla Komendy Powiatowej Policji 
w Wysokiem Mazowieckiem z przeznaczeniem na zakup radiowozu oznakowanego. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Komendą Powiatową Policji w Wysokiem Mazowieckiem, a Gminą Kobylin-
Borzymy. 

3. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się Wójta Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

Id: 4B006F87-3A4E-439A-896F-DFA88C8320B0. Podpisany Strona 1




